
ZARZĄDZENIE NR 54/24 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.609 z późn.zm.) i art.32 ust.2 pkt 4 
w zw. z art. 92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz.107) i art.247 ust. 1 i 2 oraz art. 257 pkt 1, 2 i 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz.1270 z późn.zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w szczegółowym planie dochodów 
budżetowych na  2024 r.  
 Ogółem dochody  11 277,00 
  

Dochody powiatu 
Klasyfikacja 

Dział / 
rozdział/ 
paragraf 

Treść Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem dochody powiatu  11 277,00 
  
855 Rodzina  11 277,00 
  

85508 Rodziny zastępcze  11 277,00 

2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 11 277,00 

 Miasto Sosnowiec + 945 zł 
Powiat Bartoszycki + 1.316 zł 
Powiat Brzozowski  + 2.037 zł 
Powiat Jarosławski + 3.353 zł 
Powiat Lubelski + 721 zł 
Powiat Krośnieński + 1.092 zł 

 Miasto Tarnobrzeg + 1.092 zł   
 Powiat Jasielski + 721 zł 

2. Dokonać zmian w szczegółowym planie wydatków budżetowych na  
2024 r. 
 Ogółem wydatki -41 887,84 53 164,84 
  

Wydatki gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F67D2B73-6225-4E0B-A2AC-F9A5588CC7E7. Podpisany Strona 1



Klasyfikacja 
Dział / rozdział/ 

paragraf 
Treść Zmniejszenia  

(zł) 
Zwiększenia 

 (zł) 
 Ogółem wydatki gminy -41 887,84 41 887,84 
  
801 Oświata i wychowanie -41 887,84 41 887,84 
  

80101 Szkoły podstawowe -41 887,84  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -41 008,21  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

-879,63  

  

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

 41 887,84 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  41 008,21 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 879,63 

Wydatki powiatu 
Klasyfikacja 

Dział / rozdział/ 
paragraf 

Treść Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem wydatki powiatu  11 277,00 
  
855 Rodzina  11 277,00 
  

85508 Rodziny zastępcze  11 277,00 
3110 Świadczenia społeczne  11 277,00 

§ 2. Zał. Nr 1 - 3 stanowią podstawę wprowadzenia zmian w planach 
finansowych na 2024 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 Prezydent Miasta Krosna 

 
Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F67D2B73-6225-4E0B-A2AC-F9A5588CC7E7. Podpisany Strona 2



                                                                                                 Załącznik Nr 1 
                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 54/24 

Prezydenta Miasta Krosna 
                                                                                                                     z dnia 13 czerwca 2024 r.    

Zmiana do planu finansowego dla Urzędu Miasta Krosna na 2024 rok 

 Ogółem dochody  11 277,00 

  

Dochody powiatu 

Klasyfikacja 
Dział / 

rozdział/ 
paragraf 

Treść 
Zmniejszenia  

(zł) 
Zwiększenia 

 (zł) 

 Ogółem dochody powiatu  11 277,00 

  

855 Rodzina  11 277,00 

  

85508 Rodziny zastępcze  11 277,00 

2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 11 277,00 

 Miasto Tarnobrzeg + 1.092 zł 

 Powiat Jasielski + 721 zł   

 Miasto Sosnowiec + 945 zł 

Powiat Bartoszycki + 1.316 zł 

Powiat Brzozowski  + 2.037 zł 

Powiat Jarosławski + 3.353 zł 

Powiat Lubelski + 721 zł 

Powiat Krośnieński + 1.092 zł 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F67D2B73-6225-4E0B-A2AC-F9A5588CC7E7. Podpisany Strona 1



                                                                                                  Załącznik Nr 2 
                                                                                                                   do Zarządzenia Nr 54/24 

Prezydenta Miasta Krosna 
                                                                                                                    z dnia 13 czerwca 2024 r.    

Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie i powiatowi ustawami na 2024 rok 

 Ogółem wydatki -41 887,84 41 887,84 

  

Wydatki gminy 

Klasyfikacja 
Dział / rozdział/ 

paragraf 
Treść 

Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem wydatki gminy -41 887,84 41 887,84 

  

801 Oświata i wychowanie -41 887,84 41 887,84 

  

80101 Szkoły podstawowe -41 887,84  

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -41 008,21  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

-879,63  

  

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

 41 887,84 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  41 008,21 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 879,63 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F67D2B73-6225-4E0B-A2AC-F9A5588CC7E7. Podpisany Strona 1



                                                                                                  Załącznik Nr 3 
                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 54/24 

Prezydenta Miasta Krosna 
                                                                                                                    z dnia 13 czerwca 2024 r.    

  Zmiany do planów finansowych dla jednostek organizacyjnych na 2024 rok: 

1. Zmiana do planu finansowego dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

na 2024 rok 

 Ogółem wydatki  11 277,00 

  

Wydatki powiatu 

Klasyfikacja 
Dział / rozdział/ 

paragraf 
Treść 

Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem wydatki powiatu  11 277,00 

  

855 Rodzina  11 277,00 

  

85508 Rodziny zastępcze  11 277,00 

3110 Świadczenia społeczne  11 277,00 

 09/MOPR  11 277,00 

    

2. Zmiana do planu finansowego dla Miejskiego Zespołu Szkół Nr 3 na 2024 

rok 

 Ogółem wydatki -41 887,84 41 887,84 

  

Wydatki gminy 

Klasyfikacja 
Dział / rozdział/ 

paragraf 
Treść 

Zmniejszenia  
(zł) 

Zwiększenia 
 (zł) 

 Ogółem wydatki gminy -41 887,84 41 887,84 

  

801 Oświata i wychowanie -41 887,84 41 887,84 

  

80101 Szkoły podstawowe -41 887,84  

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -41 008,21  

 1/MZS3 -41 008,21  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

-879,63  

 43/MZS3 -879,63  

  

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

 41 887,84 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  41 008,21 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F67D2B73-6225-4E0B-A2AC-F9A5588CC7E7. Podpisany Strona 1



 1/MZS3  41 008,21 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 879,63 

 43/MZS3  879,63 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F67D2B73-6225-4E0B-A2AC-F9A5588CC7E7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 54/24 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


